РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июля 2023 года                                                                                   № 23

с. Новая Уда

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с ч. 3 и ч. 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Устава Новоудинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоудинского сельского поселения от 24.01.2019 № 2 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствия проявлений терроризма и экстремизма на территории Новоудинского сельского поселения Усть-Удинского района»;
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Новоудинские Вести», разместить на официальном сайте «http://новоудинское.рф/».
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоудинского
муниципального образования	Е.В.Купряков